insanis, quas ostendunt, vel ex liturgicarum celebrationum arbitra

riis formis, quas excogitant, sese existimant esse renovatos, tamen 

sacerdotes, saeculares et regulares, vere de fidelium bono solliciti, 

compertum habeant actionis pastoralis mansurae et sanctificantis viam 

in constanti et magnanima fidelitate erga Ecclesiae voluntatem inve

niri, quae eius praeceptis, normis et structuris exprimitur. 

Quod autem ab huiusmodi ratione abducit, quamvis specie alliciat, 

fidelium mentes perturbat atque sacerdotale ministerium languidum 

infructuosumque reddit. 

Haec Instructio, quam de mandato Summi Pontificis, Sacra Con

gregatio pro Cultu Divino confecit, et ipse Summus Pontifex appro

bavit, omnes Ss. Missarum celebrationes pro coetibus particularibus 

posthac ordinabit. 

E Civitate Vaticana, die 15 Maii 1969, in Ascensione Domini. 

BENNO Card. GUT, Praefectus 

L. © S. 

H. Bugnini, a Secretis 

9 Cf. Institutio Generalis Missalis Romani, nn. 268-270 ; 290-296 ; 297-310. 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO CAUSIS SANCTORUM 

i 

TAURINENSIS 

Canonizationis Beati Leonardi Murialdo, Confessoris, fundatoris Piae 

Societatis Taurinensis a S. Ioseph. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beato ab Apostolica 

Sede venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Post solemnem Leonardi Murialdo Beatificationem, die 9 novembris 

anno 1963 in Basilica Vaticana celebratam, plures gratiae eius invoca

tione obtentae ferebantur, quae veluti signa habita sunt eundem Beatum 

posse, iuxta traditum morem, catalogo Sanctorum accenseri. Quare, inter 

memoratas gratias, duae selectae sunt quae veri miraculi notas prae se 

ferre videbantur. 

Harum prior sanationem respicit Fabritii Miglio, pueri decem anno

rum gravi pericardite staphylococcica laborantis, qui, dum chirurgicus 

interventus de medentium consilio parabatur, beati Leonardi interpo

sito patrocinio, die 17 februarii anno 1964, extemplo sanus repertus est. 

Altera sanatio obtigit infantulae Titianae Briccarello, quae gravi 

gastro-enterite et encephalopathia correpta, beati Leonardi patrocinio 

a parentibus enixe implorato, die 14 februarii eodem anno 1964, praeter 

omnium exspectationem perfecte sanata est. 

Super his duobus assertis miraculis, iuridicae inquisitiones in Curia 

Taurinensi institutae sunt. Consilium autem medicum huius Sacrae Con

gregationis, scientifico ac diligentissime examine instituto super te

stium, medicorum a cura aliorumque peritorum depositionibus ac sen

tentiis, duas praedictas sanationes ultra naturae vires et leges evenisse 

plene agnovit et probavit. 

His peractis, die 7 octobris 1968, Congregatio praeparatoria in Vati

canis aedibus habita est, in qua Revmus Cardinalis Paulus Giobbe, 

Causae Ponens seu Relator, dubium discutiendum proposuit : An et de 

quibus miraculis, post indultam eidem Beato ab Apostolica Sede vene-
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rationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. Et omnes qni 

aderant, Revmi Cardinales, Officiales Praelati et Consultores affirma

tivum suffragium dederunt. 

Facta deinde de his omnibus Summo Pontifici Paulo VI ab infra

scripto Cardinali Praefecto accurata relatione, idem Summus Pontifex 

sententiam Patrum Cardinalium confirmavit. 

Hoc denique die Sanctitas Sua infrascriptum Cardinalem Prae

fectum atque Revmum Cardinalem Paulum Giobbe, Causae Relatorem, 

meque a Secretis et alios, qui vocari solent, ad Se accivit, iisque adstan

tibus praesens Decretum promulgavit : Constare de duobus miraculis, 

Beato Leonardo Murialdo intercedente, a Deo patratis, scilicet: instan-

taneae perfectaeque sanationis pueri Fabritii Miglio ab.acuta pericar

dite staphylococcica ullo absque exitu pericarditis adhaesivae-constric-

tivae; et instantaneae perfectaeque sanationis infantis Titianae Bricca-

relio a gastro-enterite et encephalopathia probabilis naturae viralis. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta Sacrae pro Causis 

Sanctorum Congregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 10 novembris 1969. 

PAULUS Card. BERTOLI, Praefectus 

L. m s . 

© Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 

II 

MATRITENSIS 

Canonizationis Beatae Mariae Desolatae Torres Acosta, virginis, fun

datricis Servarunt Mariae Infirmis Ministrantium. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beatae ab Apostolica 

Sede venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Ex quo Caelitum honores Beatae Mariae Desolatae Torres Acosta 

die 5 februarii anno maximi iubilaei 1950 in Petriana Vaticana Basi

lica decreti sunt, devotio erga eam magnis est aucta incrementis, per-

crebruit et fama de pluribus beneficiis, miraculi speciem praebentibus 
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et eius intercessione impetratis, quae veluti superna signa visa sunt ad 

Causam usque ad Canonizationem prosequendam. 

Hinc factum est ut inter praedicta beneficia duae mirae sanationes 

selectae sint et exhibitae ad Beatae Canonizationem obtinendam. 

Harum sanationum prior infantem respicit Emmanuelem Arribas 

Matesanz, e dioecesi Segobiensi in Hispania, qui hernia iugulata ten

tatus fuit. Cum vero medicus chirurgus nullum prae videret successum 

e chirurgica sectione oriturum, cumque pueri decessus immineret, Bea

tae Mariae Desolatae interposita invocatione, puer confestim convaluit, 

die 25 septembris anno 1952. 

Altera mira sanatio contigit dominae Petronae Peñaranda de Rei-

naga, Yotalae in Bolivia commoranti, quae dum quintum et trigesimum 

annum ageret, mense februario anno 1962, volvulo cum subsequenti 

necrosi ansae sigmoideae correpta, chirurgicam laparatomiam passa 

est ; sed in cassum : nam chirurgus infaustam prorsus prognosim 

posuit. Invocata autem Beatae intercessione, praeter omnium expecta

tionem infirma plene convaluit. 

Super his duabus sanationibus canonici processus in Curiis Sego

biensi et Succrensi instituti sunt. Deinde Medicorum Collegium huius 

Sacrae Congregationis utriusque sanationis indolem et adiuncta inqui

sivit, easque, post accuratam scientificam disceptationem, medica 

scientia explicari non posse edixit. 

Itaque tota res iudicio eiusdem Sacrae Congregationis subiecta est, 

Revmo Cardinali Arcadio Maria Larraona, Causae Ponente seu Rela

tore, in sessione diei 29 octobris 1968, hoc ad discutiendum proponente 

dubium : An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beatae ab 

Apostolica Sede venerationem, constet in casu et ad effectum de quo 

agitur. Et omnes qui aderant, Revmi Cardinales, Officiales Praelati 

et Consultores affirmativum suffragium singuli dederunt. 

Pacta demum de praefatis omnibus Summo Pontifici Paulo VI per 

infrascriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, idem Sum

mus Pontifex sententiam Patrum Cardinalium confirmavit. 

Hoc denique die Sanctitas Sua infrascriptum Cardinalem Prae

fectum atque Revmum Cardinalem Arcadium Mariam Larraona, Causae 

Relatorem, meque a Secretis et alios, qui vocari solent, ad Se accivit, 

iisque adstantibus praesens Decretum promulgavit : Constare de duo

bus miraculis, Beata Maria Desolata Torres Acosta intercedente, a 

Deo patratis, scilicet : instantaneae perfectaeque sanationis cum pueri 

Emmanuelis Arribas Matesanz ab hernia inguinali dextera iugulata 
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cum syndrome occlusiva, disìiydratatione ac statu toxico, tum domi

nae Petronae Peñaranda de Reinaga a volvulo et necrosi ansae sig-

moideae. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta Sacrae pro 

Causis Sanctorum Congregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 10 novembris 1969. 

PAULUS Card. BERTOLI, Praefectus 

L. © S. 

® Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 

III 

LUGDUNENSIS SEU MECHLINIENSIS ET VIVARIENSIS 

Canonizationis Beatae Victoriae Teresiae Couderc, virginis, fundatricis 

Societatis Dominae Nostrae a Recessu Cenaculi. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beatae ab Apostolica 

Sede venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Si post alicuius Servi Dei beatificationem pietas fidelium et cultus 

erga eum augescit et fama divulgatur eius praesentis apud Deum 

intercessionis, Ecclesia consuevit rem considerare, num haec signa 

praenuntient Causam ad verticem solemnis canonizationis esse perdu-

cendam. 

Hoc contigit in Causa Beatae Mariae Victoriae Teresiae Couderc ; 

nam, post eius beatificationem, die 4 novembris anno 1951 celebratam, 

et cultus fidelium erga eam percrebrescebat et plures gratiae ea in

tercedente obtentae ferebantur. 

Ex huiusmodi gratiis duae sanationes selectae sunt, quarum prior 

contigit Sorori Mariae Ioannae Fondu, religiosae ex Instituto Sororum 

Nigritarum Augustinianarum in Belgio, quae ab infantia debilis, et 

pulmonaria tabe affecta, anno 1923, aetatis suae 21, otite purulenta 

sinistrae auris laborare coepit, quae anno 1940 in otomastoiditem est 

mutata. Hoc morbo, frustra adhibitis curis et peractis chirurgicis 

sectionibus, continenter laborare perrexit per annos 29, cum die 16 au

gusti 1952, invocata Beata Maria Teresia, repente sanata est. 
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Altera vero sanatio respicit Sororem Magdalenam Delattre, quae 

25 annos nata morbo Pottiano graviter affecta, die 4 februarii 1952, 

repente perfectam recuperavit valetudinem. 

Canonicis processibus constructis in Curia Mechliniensi circa prio

rem sanationem, in Curiis vero Versaliensi et Montis Pessulani circa 

alteram, servatisque servandis, Consilium medicum huius Sacrae Con

gregationis diu sciteque de utraque sanatione disceptavit, et conclusit 

easdem praeter et ultra naturae vires evenisse. 

His peractis, quaestio de utriusque sanationis indole ac natura apud 

ipsam Sacram Congregationem sedulo pertractata est, Revmo Cardi

nali Arcadio Maria Larraona, Causae Ponente seu Relatore, hoc ad 

discutiendum, in sessione diei 14 novembris anni 1968, proponente 

dubium : An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beatae ab 
Apostolica Sede venerationem, constet in casu et ad effectum de quo 
agitur. Et omnes qui aderant, Revmi Cardinales, Officiales Praelati et 

Consultores affirmativum suffragium dederunt. 

Facta demum de his omnibus Summo Pontifici Paulo VI ab infra

scripto Cardinali Praefecto accurata relatione, idem Summus Pon

tifex sententiam Patrum Cardinalium confirmavit. 

Hoc denique die Sanctitas Sua infrascriptum Cardinalem Prae

fectum atque Revmum Cardinalem Arcadium Mariam Larraona, Causae 

Relatorem, meque a Secretis et alios, qui vocari solent, ad Se accivit, 

iisque adstantibus praesens Decretum promulgavit : Constare de duo

bus miraculis, Beata Maria Victoria Teresia Condere intercedente, a 
Deo patratis, scilicet: instantaneae perfectaeque sanationis Sororis 
Mariae Ioannae Fondu a gravi oto-mastoidite chronica per 29 annos 
perseverante; et instantaneae perfectaeque sanationis Sororis Mariae 
Magdalenae Delattre, ab arthrite cervicali tuberculari seu morbo 
Pottiano. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta Sacrae pro 

Causis Sanctorum Congregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 10 novembris 1969. 

PAULUS Card. BERTOLI, Praefectus 

L. © S. 

© Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

i 

Publicatio sententiae per Edictum 

ROMANA 
Nullitatis matrimonii (De Ghetaldi-Cervini) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis domini Georgii Cer

vini, viri conventi in causa de qua supra, eundem citamus ad compa

rendum coram S. R. Rotae Tribunali (Piazza della Cancelleria, 1 -

Roma) , aut per se aut per legitimum procuratorem, in diem 15 februa

rii 1970, ad legendam sententiam in sua causa latam die 25 iunii 1969 

vel ad recipiendum praefatae sententiae authenticum exemplar. 

Ordinarii locorum, parochi et fideles, qui notitiam habuerint actua

lis commorationis praedicti domini Georgii Cervini, curare debent ut 

ipse de hac edictali citatione rite moneatur. * 

Arturus De Jorio, Ponens 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 18 mensis novembris 

a. 1969. 

Raphael Funghini, Notarius 

* Etant inconnu le lieu de la demeure actuelle de M. Georges Cervini, 

défendeur en cette cause, nous le citons à comparaître, par propre personne 

ou par un procureur légitimement constitué, au siège du Tribunal de la 

S. Rote Romaine (Rome, Palazzo della Cancelleria), le 15 février 1970, pour